
令和元年９月２１日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員 各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長 齋藤 勇介 

３５周年実行委員会委員長 佐藤 健一 

 

 

１０月例会事業開催のご案内 

 

拝啓 新秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、１０月例会を開催することとなりました。今回の例会は３５周年記念事業の下準

備として田んぼの整備も併せて行う事となりました。 

皆様ご多用中かとは存じ上げますが、各自オブザーバーをお誘いいただき 

ご出席下さいます様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
【例会セレモニー】  

日 時    令和元年１０月２日（水曜） １９：００～２０：２０ 

       懇親会 ２０：３０〜 懇親会費 ５，０００円 

会 場    割烹 松潟屋 

所在地    新潟市北区葛塚３１５３（０２５−３８７−３１４８） 

 

       【１０月事業】 

日 時    令和元年１０月６日（日曜） ９：００～１２：００ 

会 場    福島潟周辺の田んぼ 

所在地    新潟市北区太田字椋１４２８番地〜１４３３番地 

 
服装     （例会）JC フォーマル 

（事業）JC ポロシャツ、JC ジャンバー、動きやすく汚れてもいい服装 

          

以上 

恐れ入りますが、出欠は専務、各委員長が役員、委員会ごとに取りまとめていただき、 

９月２８日（土曜）までに佐藤健一までご連絡をお願い致します。 

３５周年実行委員会委員長 佐藤 健一  

 携 帯 ０９０－２８４６－３８９８ 


